
PRELUDIUM 2014 – nagrody rozdane
Tegoroczną 16. edycję Festiwalu PRELUDIUM 2014 – Przesłuchanie Konkursowe jurorzy ocenili
bardzo wysoko ze względu na prezentowany poziom artystyczny uczestników. W konkursie wzięła
udział młodzież do szesnastu lat, ucząca się gry i kształcąca swoje umiejętności na klawiszowych
instrumentach elektronicznych typu keyboard.

Na podstawie zebranego materiału – 39 zgłoszeń, jury dokonało wstępnej oceny i wybrało dzieci do
Przesłuchania Konkursowego, które miało miejsce
21 czerwca 2014 r. w siedzibie Bałuckiego Ośrodka Kultury LUTNIA w Łodzi.
Wzięło w nim udział 21 solistów z których jury wybrało grono laureatów.
Jury podzieliło dzieci na III kategorie wiekowe:
I – do 8 lat,
II – 9-12 lat,
III – 13-16 lat,

Jury w składzie:
1. Jan Gromski - muzyk, pedagog,
2. Michał Makulski - muzyk, pedagog,
3. Michał Hajduk - muzyk, pedagog,

Po wysłuchaniu 21 solistów zakwalifikowanych do Finałowego Przesłuchania Konkursowego 
PRELUDIUM 2014 postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:
 
Pierwsza nagroda w kategorii do 8 lat:
ANTONI DYBKA – Wieluń - /lat 8/,

Druga nagroda w kategorii do 8 lat:
JERZY KISIELEWSKI – Gorzów Wielkopolski - /lat 8/,

Wyróżnienie w kategorii do 8 lat:
ŁUKASZ LANGNER – Kluczbork - /lat 8/,

Pierwsza nagroda w kategorii 9-12 lat:
MARLENA GUT – Tarnowskie Góry - /lat 10/,

Druga nagroda w kategorii 9-12 lat:
ANDRZEJ BRZEZIŃSKI – Zgierz - /lat 12/,

Trzecia nagroda w kategorii 9-12 lat:
KAMIL KRAWCZYK – Bytom - /lat 12/,

Wyróżnienie w kategorii 9-12 lat:
DOMINIK LANGNER – Kluczbork - /lat 12/,
   
Pierwsza nagroda w kategorii 13-16 lat:
MICHAŁ CHOLEWA – Bytom - /lat 14/,

Druga nagroda w kategorii 13-16 lat:



DARIUSZ PODSIADŁO – Orzech - /lat 14/,

Trzecia nagroda w kategorii 13-16 lat:
MICHAŁ ANDRZEJEWSKI – Świerklaniec - /lat 16/,

Trzecia nagroda w kategorii 13-16 lat:
SZYMON KACZMAREK – Wieluń - /lat 14/,

Wyróżnienie w kategorii 13-16 lat:
ARKADIUSZ FATYGA – Bytom - /lat 15/,

Wyróżnienie w kategorii 13-16 lat:
PIOTR CHODAŃ – Bydgoszcz - /lat 15/,

Zwycięzcy Festiwalu otrzymali nagrody firmy CASIO ufundowane przez Sponsora Głównego
Festiwalu firmę ZIBI-Casio S.A. oraz nagrody rzeczowe ufundowane przez sponsorów Foto
ABC-Centrum Foto SONY, Real, Delia Cosmetics, Rewon, Dziennik Łódzki-Polska the Time, a także
organizatora Bałucki Ośrodek Kultury.

W ramach projektu PRELUDIUM 2014 zorganizowano pokaz i prezentacje najnowszych modeli
instrumentów elektronicznych typu keyboard przygotowane przez RIFF Salon Muzyczny w Łodzi
wraz z firmą ZIBI Casio S.A. oraz koncert gościa specjalnego - Kamila Syzdoła, który zagrał swoje
elektroniczne utwory.


